
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2023
Лифт 17 227.23 7 060.68 7 765.11 16 522.80
ОДН ГВС 7 577.33 2 672.29 2 861.11 7 388.51
ОДН ХВС 1 602.17 606.27 649.04 1 559.40
ОДН Э/Э 46 311.42 13 651.09 14 536.49 45 426.02
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -3 707.15 -3 707.15
содержание дома и текущий ремонт 168 486.87 57 995.81 61 163.93 165 318.75
содержание площадки ТБО 4 969.01 1 156.83 1 305.51 4 820.33
Итого 242 466.88 83 142.97 88 281.19 237 328.66

Ноябрь 2023 Задолженность на 
01.11.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -407 934.88 13 552.18 3 089.81 -397 472.51

Доходы Расходы
300.00

13 252.18
1 298.34

250.00
416.47
952.00
173.00

13 552.18 3 089.81

Количество Сумма

1.00 250.00
250.00

1.00 84.00
1.00 332.47

416.47

1.00 500.00
1.00 175.00
1.00 77.00

25.00 200.00
952.00

1.00 173.00
173.00

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
тряпкодержатель металлич.
Итого по материалы уборщицы

Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата КРЕПЫШ ковш снег.пласт.
метла полипропиленовая круглая
перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные
соль

материалы  сантехнические
труба 50 х 2 м
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
лампа светодиодная ECO А60 11Вт грушевидная
светильник ЖКХ светодиодный ЭРА

материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: мкр.6-й дом 10

Общедомовые расчеты: мкр.6-й дом 10

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,99 руб.
банковский процент с поступления оплаты


